证券代码：002716         证券简称：金贵银业       公告编号：2024-009

郴州市金贵银业股份有限公司

关于公司粗铅冶炼系统例行年度检修的公告

为保障公司生产设备正常运行和安全稳定生产，根据检修周期和

公司实际情况，公司决定对下属综合厂粗铅冶炼系统进行年度停产检

修。本次停产检修主要是底吹炉、硫酸车间、还原炉、烟化炉、废水

站及氧气站等项目。本次年度检修时间为2024年2月27日-2024年3月

17日，检修期为20天，较2023年年度检修用时缩短24天。本次检修属

年度例行计划检修，其它生产车间正常生产，不会对公司本年度生产

经营产生重大影响。

公司将根据检修的实际情况，依照相关规定及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

郴州市金贵银业股份有限公司董事会

2024年2月27日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。